Okonnoro capitaneo suæ nationis, in pretio unius buttæ de  
Romney eidem liberatæ super feodum suum xv<sup>mo</sup>. die mensis  
Dec. cvj. s. viij. d.

De Jacobo Dyllon receptore generali domini regis terræ A.D. 1495. suæ Hiberniæ, de denariis provenientiibus de reventionibus Ireland.—dominii de Trymme ab eo receptis, pro tot denariis per Hattecliff's manus constabularii ibidem liberatis reverendo in Christo patri, accounts. domino Johanni Midensi episcopo, in persolutionem ejusdam redditus de e. s. eidem annuatim extra dictum dominium debiti, viz., pro tempore Paschæ, anno prædicto, l. s.

Ricardo Nangill clerico operum domini regis, de pretio cert' estuff' ad ædificia ac reparationes domini regis empt' et eidem liberat', viz.; ij. seris pro cistis xij. d., j. duodena juncturarum ix. d., m<sup>l</sup> vj. peny nailles vij. s. vj. d., m<sup>l</sup> clav. iij. s. ij. d., m<sup>l</sup> sprig xij. d., m<sup>l</sup> clav. xv. d., freet' ejusdem de Cestria, viij. d., et xij. juncturis xv. d. In toto,

xvj. s. vij. d.

Isabellæ Shever xx. s., Egidio Bert. viij. s., Johanni Baker iij. s. iij. d., et Johanni Marten viij. s.: in toto pro expensis Willielmi Maemawn et iij. aliis equestribus Hiberniæ in sua comitiva, per warrantum domini deputati, xl. s. iij. d.

Willielmo Preston, in denariis eidem liberatis prætextu warranti domini deputati dati xvj<sup>mo</sup> die mensis Decembris, viz., pro denariis per ipsum solutis Edmundo Birmyneham capitaneo suæ nationis, in partem solutionis de xvj. li. pro uno *holding* de xxiiij. hominum equestrium et iij<sup>xs</sup>. kerne per vj. septimanas, viij. li., et pro regardo eidem per dominum deputatum dato xl. s. In toto, x. li.

De Willielmo Preston, firmario domini domini regis de Portleycestre, in denariis ab eo receptis in partem solutionis ejusdem firmæ pro anno finiente ad festum Michaelis anno xj<sup>mo</sup>, rec' den' per manus Roberti Skelton servientis sui, xxvij<sup>to</sup> die mensis Decembris, viij. li.

Johanni Pympe, thesaurario guerrarum domini regis, in denariis eidem in præstitis liberatis per manus domini deputati apud Watirford, ut sua propria manu script' super indenturam suam patet, xv. li.

Willielmo Oge de præstito super vadiis suis, rec' den' per manus domini deputati apud Dublin, pro expensis suis, exist' ibidem ante festum Natalis Domini, xx. s.

\* \* \* A marginal note is added: "Non vult allocari super vadiis suis, quia dicit quod deputatus dedit sibi pro expensis suis."

Johanni Stanehurst de Dublin, mercatore, pro ij. birthe wepon ab eo emptis et liberatis ij<sup>bus</sup>. Hibernicis per mandatum domini deputati, per warrantum, iij. li.